
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» 03    2023                                   с. Сухобузимское                          № 165-п

О подготовке проекта межевания территории
для образования земельного участка путем
перераспределения земельного участка,
расположенного по адресу: Красноярский край,
Сухобузимский район, с. Сухобузимское
ул. Ленина,11 А, с кадастровым номером
24:35:0450238:21 с землями неразграниченной
государственной или муниципальной собственности

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Сухобузимского района, учитывая обращение
Торосяна О.А. от 10.02.2023 № 92, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект межевания территории для образования земельного
участка путем перераспределения земельного участка, расположенного по адресу:
Красноярский край, Сухобузимский район, с. Сухобузимское ул. Ленина, 11 А, с
кадастровым номером 24:35:0450238:21 с землями неразграниченной
государственной или муниципальной собственности.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации
Сухобузимского района обеспечить:

- проверку подготовленного проекта межевания территории на соответствие
Правилам землепользования и застройки Сухобузимского сельсовета
Сухобузимского района Красноярского края, нормативам градостроительного
проектирования, градостроительным регламентам с учетом границ территорий
объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов
Российской Федерации, границ зон с особыми условиями, использования
территорий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района по взаимодействию с территориями.

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Сухобузимского
района», разместить на официальном портале Сухобузимского района.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава района                                                                                             А.В. Алпацкий


